
SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele--------

č. zhotovitele 15/2019

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění

k investiční akci
„Oprava havarijního stavu sociálního zázemí

(II. stupeň) - chlapci“

I. SMLUVNÍ STRANY

I.l. Objednatel: Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816
Sídlo: Rudolfa Frimla 816, 541 01 Trutnov
Adresa pro doručování: Rudolfa Frimla 816, 541 01 Trutnov

IČO: 64201139

zastoupený ve věcech smluvních:
Mgr. Jitkou Libřickou - ředitelkou školy

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:
Mgr. Jitkou Libřickou - ředitelkou školy (tel. 499 813 073)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

1.2. Zhotovitel: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.
Sídlo: Zahradní 75, 541 01 Trutnov
Adresa pro doručování: Zahradní 75, 541 01 Trutnov

IČO:
DIČ:

64255352
CZ64255352

zastoupený ve věcech smluvních:
Robert Hradecký - jednatel společnosti
zastoupený ve věcech technický uvy:
Zbyněk Hónig - vedoucí výroby
Petr Vytlačil - vedoucí přípravy
E-mail: sdtfojsdttu.com

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

1.3. Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy
zastupovat, je bez omezení zavazovat, zejména tuto smlouvu platně uzavřít.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

II. 1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a
objednatele dílo a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a za[
sjednanou cenu za jeho provedení.

•* -k S " C-Z

nebezpečí pro
atit zhotoviteli

,£
5*11

’.7!A j-
75

ln<ivi



11.2. Dílem se v této smlouvě rozumí stavební práce dle zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce „Oprava havarijního stavu sociálního zázemí (II. stupeň) -  chlapci“, včetně všech 
změn a dodatečných informací (dále též jen „zadávací dokumentace“), tedy zejména 
v souladu se soupisem prací a dodávek, který tvoří přílohu zadávací dokumentace. Smluvní 
strany činí nesporným, že obsah zadávací dokumentace je jim znám.

11.3. Provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení zhotovitelem bez jakýchkoliv vad a 
nedodělků a jeho předání objednateli.

11.4. Při výkladu smlouvy se bude vycházet z těchto dokumentů, seřazených zde podle jejich 
právní síly, a to od dokumentu nejvyšší právní síly po dokument nejnižší právní síly:

• vlastní text této smlouvy o dílo,
• textová část zadávací dokumentace (vyjma dokumentů, které jsou součástí 

dokumentace stavby) a případné změny či dodatečné informace,
• soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jak byl součástí zadávací 

dokumentace,
• soupis stavebních prací, dodávek a služeb s uvedením cen jednotlivých položek 

(položkový rozpočet), jak byl součástí nabídky zhotovitele,
• ostatní části zadávací dokumentace.

III. DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. „II. Předmět smlouvy“ v termínu od 1. 7. 
2019 do 15. 8. 2019 za podmínky nepřekročení předpokládaného data uzavření této smlouvy 
podle zadávací dokumentace a termínu předání staveniště podle ustanovení čl. VI. odst. VI. 1. 
této smlouvy. Dojde-li však k překročení předpokládaného data uzavření této smlouvy, anebo 
termínu předání staveniště, posouvá se termín provedení díla o počet pracovních dnů 
spadajících do doby tohoto prodlení. Ve lhůtě k provedení díla je zhotovitel povinen též 
vyklidit staveniště.

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

IV. 1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši:
• Cena bez DPH: 1.652.626,- Kč
• DPH: 347.051,-Kč
• Cena vč. DPH: 1.999.677,- Kč

IV.2. Tato cena byla určena odkazem na rozpočet, který byl součástí nabídky zhotovitele 
ve výběrovém řízení, avšak s výhradou, že se nezaručuje jeho úplnost. Zhotovitel tak může 
požadovat zvýšení ceny, objeví-li se při provádění díla potřeba činností (nebo materiálů) do 
rozpočtu nezahrnutých, popřípadě zahrnutých v menším množství než je skutečně zapotřebí, 
pokud se nejedná o záležitosti předvídatelné v době uzavření smlouvy.

IV.3. Smluvní strany dále sjednávají, že objednatel může požadovat změnu předmětu díla a 
tomu odpovídající snížení ceny, zjistí-li se při provádění díla, že některé činnosti (nebo 
materiály) zahrnuté do rozpočtu buďto nejsou při prováděni díla potřeba vůbec, anebo jsou 
potřeba jen v menším množství.

IV.4. Na případných změnách ceny za provedení díla v souladu s ustanoveními předchozích 
odstavců se smluvní strany zavazují dohodnout formou dodatku k této smlouvě. Při kalkulaci, 
změny ceny díla budou smluvní strany vycházet především z cenové úrovně původního 
rozpočtu. Není-li to možné a nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s rozsahem 
zvýšení/snížení ceny, rozhodne na návrh druhé smluvní strany soud.

I -STAVEBNÍJí 
J j  »  
( A V; i2



IV.5. Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel 
ve výsledku (tedy po provedení odečtů) zvýšení ceny o více než 10 % ceny podle rozpočtu. 
V tomto případě je objednatel povinen nahradit zhotoviteli část ceny odpovídající rozsahu 
skutečně provedené části díla podle rozpočtu.

IV.6. Objednatel a zhotovitel ujednali, že je vyloučeno postoupení pohledávky zhotovitele 
z této smlouvy, jakož i jakékoliv její části, bez písemného souhlasu objednatele.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

V.l.  Cena za provedení díla bude uhrazena na základě daňového dokladu -  faktury 
vystaveného zhotovitelem po provedení díla (tj. po jeho dokončení a protokolárním předání 
bez vad a nedodělků). Přílohou daňového dokladu -  faktury bude smluvními stranami 
odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek ke dni zdanitelného plnění.

V.2.  Objednatel nebude poskytovat zálohy.

V.3. Splatnost daňového dokladu - faktury je stanovena 30 kalendářních dní ode dne doručení 
objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně 
odepsána z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

V. 4. Veškeré platby objednatele ke zhotoviteli budou prováděny v Kč.

VI. STAVENIŠTĚ

VI. 1. Staveništěm se rozumí soubor nemovitostí nezbytných k řádnému a včasnému 
provedení díla sjednaným, jinak obvyklým způsobem. Objednatel předá zhotoviteli staveniště 
prosté soukromých práv třetích osob k datu zahájení prací..

VI.2. Zhotovitel je oprávněn užívat staveniště po dobu provádění díla v souladu s touto 
smlouvou.

VI.3. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatření na 
staveništi předepsaná platnými a účinnými právními předpisy.

VII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

VII. 1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. 
Při provádění díla bude zhotovitel dodržovat platné a účinné právní předpisy, podmínky všech 
veřejnoprávních orgánů, zahrnuté do jejich souhlasů, rozhodnutí a stanovisek, a dále normy 
ČSN.

VII.2.  Zhotovitel je povinen použít k provádění díla subdodavatele, prostřednictvím kterého 
prokázal splnění kvalifikace v zadávacím/výběrovém řízení, a to v rozsahu, ve kterém jeho 
prostřednictvím prokázal splnění kvalifikace. To neplatí, pokud prokáže splnění kvalifikace 
v předmětném rozsahu buďto nový subdodavatel, anebo sám zhotovitel.

VII.3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo 
provedeno, znemožňující (ať už fyzicky či po právní stránce) provést dílo dohodnutým 
způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla...Do 
dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit. Nedohodnou-li se strany na 
změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel 
má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohli při. vynaložení 
potřebné péče odhalit.

. r •
v -

/u i
fn i

3



VII.4.  Zhotovitel je  oprávněn postupovat při prováděni díla zásadně samostatně. Současně je 
ale povinen umožnit objednateli kdykoliv vstup na staveniště a kontrolu prováděných prací. 
Příkazy objednatele je  zhotovitel vázán jen směřují-li k řádnému plném jeho zákonných a 
smluvních povinností. Příkazy osoby vykonávající technický dozor (dále též jen „TDI“) a 
osoby vykonávající autorský dozor se považují za příkazy objednatele. Pokud objednatel 
neuvede jinak, platí, že jeho zástupce ve věcech technických je  současně TDI. Zhotovitel 
prohlašuje, že TDI není osobou jemu blízkou či s ním propojenou a že v případě změny TDI 
dá bez zbytečného odkladu vědět objednateli, zda uvedené platí i ve vztahu k novému TDI.

VII.5. TDI je oprávněn k nařízení přerušení prací zhotovitele, je-li ohrožena bezpečnost 
realizace díla, a dále v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se sjednanou kvalitou.

VII.6. Zhotovitel je povinen nejméně tři pracovní dny předem vyzvat objednatele ke kontrole 
prací, které budou zakryty, a to zápisem ve stavebním deníku/prostým e-mailem. Nevyzve-li 
zhotovitel řádně a včas objednatele ke kontrole takových prací, je  povinen na žádost 
objednatele zakryté práce na vlastní náklady odkrýt.

VII. 7. V případě, že se objednatel ke kontrole bez předchozí omluvy nedostaví, má se za to, 
že kontrolu nepožaduje a zhotovitel bude oprávněn pokračovat v provádění prací. Bude-li 
však objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je  zhotovitel povinen toto odkrytí provést 
na náklady objednatele.

Vil.8. Jestliže objednatel svou neúčast na kontrole omluví a požaduje-li dodatečnou kontrolu, 
je zhotovitel sice povinen mu vyhovět, ale je oprávněn žádat úměrné prodloužení termínu a 
úhradu nákladů s tím spojených.

VIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA NEBO JEHO ČÁSTI

VIII. 1. Pořízení soupisu dokončených prací a jeho potvrzení zástupcem objednatele ve věcech 
technických či TDI za účelem pravidelné fakturace ve smyslu platebních podmínek není 
předáním a převzetím díla ve smyslu této části smlouvy.

VIII.2. Dílo bude předáno najednou jako celek, a veškeré případné zmínky o předání části díla 
kdekoliv v této smlouvě je tedy třeba považovat za irelevantní. Zhotovitel současně 
s předáním díla, nebo té které jeho části, předá objednateli veškeré doklady, zejména 
protokoly o provedených zkouškách, pokud jsou nutné pro kolaudaci či legální užívání díla. O 
předání díla, nebo té které jeho části, a předmětných dokladů se sepíše předávací protokol, 
podepsaný za každou smluvní stranu alespoň zástupcem ve věcech technických.

VIII.3. Objednatel, prostřednictvím svého TDI, zajistí pořízení zápisu (protokolu) o předání. 
Následně sdělí zhotoviteli písemnou formou, zda dílo, resp. tu kterou jeho část v předané 
podobě přebírá, či nikoliv, a pokud nikoliv, uvede důvody, a to nejpozději do konce týdenní 
akceptační lhůty, jejíž běh započne předáním díla, resp. té které části díla. Pro případ, že tak 
v uvedené lhůtě neučiní, smluvní strany sjednávají fikci, že dílo, resp. tu kterou jeho část, 
v předané podobě převzal. Objednatel není povinen dílo převzít, má-li předané dílo jakékoliv, 
byť i jen drobné vady.

VIII.4. Pokud dílo nebude převzato, bude o opakovaném předání díla, nebo té které jeho části, 
rovněž sepsán předávací protokol; ustanovení odst. VIII.3. se pro další postup použije 
obdobně.

IX. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, VADY DÍLA

IX. 1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla. Záruční doba činí 60

Q4



rozhodným pro její počátek je den převzetí díla, resp. té které jeho části. Vady, které 
objednatel zjistil a které reklamoval v záruční době, je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu bezplatně odstranit. Od oznámení vady do jejího odstranění záruční doba neběží.

IX.2. Objednatel je  povinen jakékoliv zjištěné vady neprodleně oznámit zhotoviteli písemnou 
formou, nebo alespoň prostým e-mailem. V reklamaci musí být vady popsány. Zhotovitel 
bezodkladně navrhne a projedná s objednatelem způsob odstranění vad.

IX.3. Zhotovitel je povinen vady odstranit neprodleně, nelze-li tak učinit, je povinen 
nejpozději do 7 dní po doručení reklamace písemně oznámit objednateli termín odstranění 
vad. V případě, že zhotovitel do 7 dní od doručení reklamace vady neodstraní, termín 
odstranění neoznámí, anebo snad oznámí termín odstranění vad pozdější než 10. den od 
doručení reklamace, platí že je zavázán odstranit vady nejpozději 10. den od doručení 
reklamace.

IX.4. Jestliže zhotovitel do 10 dnů od doručení reklamace neodstraní vady, může objednatel 
zajistit odstranění vad třetími osobami; zhotovitel je  v tom případě povinen objednateli 
nahradit náklady spojené s odstraněním vad do 15 dnů od doručení vyúčtování, povinnost 
zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu tím není dotčena.

IX.5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž za včas 
uplatněnou se považuje i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby, 
dojde-li následně k jejímu doručení.

IX. 6. V ostatním se na vady díla použijí ustanovení občanského zákoníku.

X. SMLUVNÍ POKUTY PRO PŘÍPAD PRODLENÍ

X .l. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla, resp. té které jeho části, zavazuje se 
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny díla, resp. té které jeho 
části, vč. DPH, za každý započatý den prodlení. Za prodlení s provedením díla, resp. té které 
jeho části, se považuje též případ, kdy dílo, resp. ta která jeho část, je předána s vadou, kterou 
objednatel vytkne zhotoviteli během týdenní akceptační lhůty, ledaže by došlo k jejímu 
odstranění ještě ve lhůtě k provedení díla. Pro případ prodlení s odstraněním vytknuté záruční 
vady zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové ceny 
díla, resp. té které části díla, vč. DPH, za každou vadu a každý započatý den prodlení.

X.2. V případě prodlení objednatele s placením účetního dokladu zaplatí objednatel 
zhotoviteli zákonné úroky z prodlení z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

X. 3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že zaplacením jakékoliv smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu škody, která z porušení předmětné povinnosti vznikla.

XI. POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE

Zhotovitel je  povinen mít na dobu ode dne zahájení prací až do předání dokončeného díla bez 
jakýchkoliv vad a nedodělků uzavřenu pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetím osobám při realizaci předmětné veřejné zakázky s limitem pojistného 
plnění alespoň ve výši dvounásobku předpokládané hodnoty zakázky uvedené v zadávací 
dokumentaci. Pro případ porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši jedné poloviny předpokládané hodnoty zakázky uvedené v zadávací 
dokumentaci. >

M R U  M W

5



XII. DORUČOVÁNÍ

Smluvní strany sjednávají, že doručování mezi nimi se bude řídit následujícími pravidly.
Písemnosti mohou být doručeny osobním předáním, doručením do datové schránky, anebo
mohou být doručeny prostřednictvím pošty. Poštou budou písemnosti zasílány vždy
doporučeně, a to na adresu pro doručování uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy,
ledaže by z písemného a doručeného oznámení adresáta vyplývala změna jeho adresy pro
doručování. Pro takto poštou zaslané písemnosti platí, že byly doručeny druhého pracovního
dne po jejich podání na poštu, ledaže by vůbec nedošlo k jejich doručení z důvodů na straně
pošty.

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

XIII. 1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry zní českým
právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a
účinném ke dni, ve kterém uplynula lhůta pro podání nabídek k veřejné zakázce. Tuto
smlouvu lze změnit jen písemným dodatkem.

XIII.2. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v objednatelově
evidenci smluv, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném a účinném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Zhotovitel rovněž
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna objednatelem na jeho profilu
zadavatele a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní
tajemství. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

XIII.3. Zhotovitel je srozuměn a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), v platném a účinném znění, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že zhotovitel se podrobí této kontrole a bude
působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.

XIII.4. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje poskytnuté v souvislosti s plněním této
smlouvy, budou zpracovávat pouze v zákonném rozsahu a přijmou veškerá opatření k tomu,
aby dodržely požadavky obecného nařízení (GDPR) tedy, že je neposkytnou někomu dalšímu,
zabrání jejich neoprávněnému zpracování, ztrátě nebo výmazu.

XIII.5. Smlouva o dílo se uzavírá ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. Tato smlouva o dílo je uzavřena a nabývá platnosti převzetím
oboustranně podepsané smlouvy poslední ze smluvních stran.

V Trutnově dne:

STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.
Robert Hradecký, jednatel společnosti

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816
Mgr. Jitka Libřická, ředitelka

.



krycí list rozpočtu Příloha č. 1

Název stavby
Oprava havarijního stavu sociálního zázemí (II. stupeň) - ZŠ R.
Frimla, Trutnov - 1. etapa - chlapci

JKSO

EČO

Místo Trutnov

IČ DIČ

Objednatel ZŠ Trutnov, R. Frimla 816, Trutnov

Projektant dle požadavku - orientační kalkulace bez PD

Zhotovitel STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o. 64255352 CZ64255352

Zpracoval Petr Vytlačil

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

2-19 20. 5. 2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 116 914,75 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 251 605,38 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 287 827,37 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 915 936,16 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 572 283,66 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 btes 80 342,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

lProjektant, ZhotQvitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 652 626,00

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
U

základní 21,0 1 652 626,00 347 051,00

Cena s DPH 1 999 677,00

E Prípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 18



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Oprava havarijního stavu sociálního zázemí (II. stupeň) - ZŠ R. Frimla, Trutnov - 1. etapa - chlapci

Objednatel: ZŠ Trutnov, R. Frimla 816, Trutnov 

Zhotovitel: STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o. 

Místo: Trutnov

Zpracoval: Petr Vytlačil

Datum: 20.5.2019

Celkem

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

2-19
Oprava havarijního stavu sociálního zázemí (II. 
stupeň) - ZŠ R. Frimla, Trutnov - 1. etapa - chlapci 1 652 626,00 0,00 347 051,00 1 999 677,00 0,00 1 572 283,66 80342,00 0,00 0,00

SO04 Sociální zázemí chlapci vč. sprchy - přízemí 399 039,00 0,00 83 798,00 482 837,00 0,00 384 039,2B 15000,00 0,00 0,00

SO05 Sociální zázemí chlapci - 1NP 338 469,00 0,00 71 078,00 409 547,00 0,00 323 468,72 15000,00 0,00 0,00

SO06 Sociální zázemí chlapci - 2NP 340 733,00 0,00 71 554,00 412 287,00 0,00 325 732,66 15000,00 0,00 0,00

SO07 Zdravotechnika a Ústřední vytápění 574 385,00 0,00 120 621,00 695 006,00 0,00 539 043,00 35342,00 0,00 0,00

1652626,00 0,00 347051,00 1999677,00 0,00 1572283,66 80342,00 0,00 0,00

Strana 2 z 18



£

KRYCÍ list rozpočtu

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Petr VytlačilZpracoval

Název stavby
Oprava havarijního stavu sociálního zázemí (II. stupeň) - ZŠ R.
Frimla, Trutnov - 1. etapa - chlapci

ZŠ Trutnov, R. Frimla 816, Trutnov

dle požadavku - orientační kalkulace bez PD

STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Rozpočet číslo Dne

20.05.2019

Měrné a účelové jednotky

JKSO

EČO

I lutnuvMísto

IČ DIČ

64255352 CZ64255352

CZ-CPV

CZ-CPA

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 116 914,75 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 251 605,38 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 287 827,37 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 915 936,16 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 572 283,66 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HŽS 80 342,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 652 626,00

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 1 652 626,00 347 051,00

Cena s DPH 1 999 677,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění

Strana 3 z 18



Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Počet

krycí list rozpočtu

Oprava havarijního stavu socíálniho zázemi (II. stupeň) - ZŠ R.

Frimla, Trutnov - 1. etapa - chlapci

Sociální zázemi chlapci vč. sprchy - přizemi

ZŠ Trutnov, R. Frimla 816, Trutnov

dle požadavku - orientační kalkulace bez PD

STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.O.

Petr Vytlačil

Rozpočet číslo

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

JKSO

Trutnov

IČ DIČ

64255352 CZ64255352

CZ-CPV

CZ-CPA

Počet

0

Naklady /1 m.j.

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 43 735,81 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 69 654,16 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 113 297,47 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 157 351,84 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI” Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00°

7 ZRN (f. 1-6) 384 039,28 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 15 000,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

t Projektant, Zlí dtovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 399 039,00

DPH % Základ daně DPH celkem
(

snížená 15,0 0,00

základní 21,0 399 039,00

0,00

83 798,00
v

Cena s DPH 482 837,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00



ROZPOČET
Stavba: Oprava havarijního stavu sociálního zázemí (II. stupeň) - ZŠ R. Frimla, Trutnov - 1. etapa - chlapci 

Objekt: Sociální zázemí chlapci vč. sprchy - přízemi

Objednatel: ZŠ Trutnov, R. Frimla 816, Trutnov 

Zhotovitel: STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o. 

Místo: Trutnov

Zpracoval: Petr Vytlačil

Datum: 20.5.2019

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 57 094,05 0,225

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 581,46 0,225

65 342291121 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 5,200 99,80 518,96 0,001

64 346244353
Obezdívka geberitú a koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných přičkovek hladkých Ytong m2 3,500 875,00 3 062,50 0,224

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 083,24 0,000
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v

44 612325422 rozsahu plochy do 30% m2 63,596 190,00 12 083,24 0,000

6

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 866,85 0,000

45 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 3,5 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 28,437 50,00 1 421,85 0,000

46 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 50,000 65,60 3 280,00 0,000

88 956084252R Uvolněni odpadu ve stropě odbourání a dobetonování ks 4,000 700,00 2 800,00 0,000

84 965041321
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
škvárobetonových tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,273 5 000,00 1 365,00 0,000

997 Přesun sutě 27 224,12 0,000

75 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 10,379 918,00 9 527,92 0,000

8 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 
1 km s naložením a se složením t 10,379 310,00 3 217,49 0,000

9 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 103,790 13,00 1 349,27 0,000

10 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné) t 10,379 550,00 5 708,45 0,000

11 997241622 Naložení a složeni suti t 10,379 715,00 7 420,99 0,000

998 Přesun hmot 5 338,38 0,000
12 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,225 290,00 65,25 0,000

47 998017002

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 
m t 7,375 715,00 5 273,13 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 316 945,23 7,150

766 Konstrukce truhlářské 25 200,00 0,000

76 766622862
Vyvěšení nebo zavěšeni křídel dřevěných nebo plastových 
okenních přes 1,5 m2 vč. odvozu a likvidace kus 5,000 250,00 1 250,00 0,000

53 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 m do 
ocelové zárubně kus 4,000 550,00 2 200,00 0,000

54 6116270101 dveře vnitřní hladké CPL plné Ikřídlové 60x197 cm kus 3,000 4 500,00 13 500,00 0,000

55 6116270201 dveře vnitřní hladké CPL plné Ikřídlové 80x197 cm kus 1,000 4 500,00 4 500,00 0,000

56 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 4,000 200,00 800,00 0,000

57 549960003 Dveřní kováni kus 4,000 550,00 2200,00 0,000

58 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
do 12 m kpl 1,000 750,00 750,00 0,000

Strana 5 z 18



Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 23 224,90 0,263

13 711493111
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná 
SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K m2 33,645 390,00 13 121,55 0,154

14 711493121
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá 
SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K m2 23,853 415,00 9 899,00 0,109

15 998711101
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
v objektech výšky do 6 m t 0,263 777,00 204,35 0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 460,00 0,000

77 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží
soubo
r 2,000 200,00 400,00 0,000

78 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
soubo 
r 5,000 150,00 750,00 0,000

79 725230811 Demontáž pisoárů
soubo 
r 5,000 150,00 750,00 0,000

81 725820803 Demontáže baterií
soubo 
r 5,000 112,00 560,00 0,000

741 Elektromontáže 57 500,00 0,000

68 7416422122
Elektroinstalace silnoproud - předpokládaná cena - všichni 
uvedou stejně 50.000,- - fakturace dle skutečnosti kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 0,000

69 74168545R Stavební připomoce - elektro % 0,150 50 000,00 7 500,00 0,000

763 Konstrukce suché výstavby 27 758,46 0,047

42 763135101
Dodávka a Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 
600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 33,637 715,00 24 050,46 0,047

48 763164541 SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 m 3,680 600,00 2 208,00 0,000

50 998763302
Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 0,000

771 Podlahy z dlaždic 55 610,07 1,915
85 771542211 D+M zadlaždovacího poklopu kpl 1,000 4 850,00 4 850,00 0,000

22 771571131
Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty 
do 50 ks/m2 m2 36,595 449,00 16431,16 1,372

23 59761000B
dlažba RAKO - 30x30cm nebo 20x20cm - s protiskluzem R10 
B - cena do 400,- Kč/m2 - všichni uvedou stejně m2 40,255 400,00 16 102,00 0,475

87 59761000B-II

Příplatek - dlažba RAKO - 30x30cm nebo 20x20cm - s 
protiskluzem do sprchy - cena do 150,- Kč/m2 - všichni 
uvedou stejně m2 5,720 150,00 858,00 0,067

24 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 36,595 92,90 3 399,68 0,000

25 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 2,518 20,00 50,36 0,000

26 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 7,718 46,90 361,97 0,000

59 771591161 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby m 7,660 120,00 919,20 0,000

60 590541640
profil dilatačnís bočními díly PVC/CPE, BWB 100 . . . '(W x  
2500 mm) m 8,809 350,00 3 083,15 0,000

61 771990111
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 
15 Mpa m2 36,595 240,00 8 782,80 0,000

27 998771101
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 
m t 1,915 403,00 771,75 0,000

781 Dokončovací práce ■ obklady keramické 4,771115 241,80

28 781471114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem m2 85,013 449,00 38 170,84 2,945

29 597610000

obkládačky keramické RAKO - 25 x 33 x 0,7 cm 1. j. - cena 
odhadem do 350,- Kč/m2 - bude dle výběru - všichni uvedouc 
stejně m2 93,514 350,00 32 729,90 1,103

30 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do 
malty m2 81,403 74,40 6 056,38 0,000

31 781479192
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých 
za omezený prostor m2 11,970 30,00 359,10 0,000

Strana 6 z 18



Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Příplatek k montáží obkladů vnitřních keramických hladkých 
za nerovný povrch m2 85,013 190,00 16 152,47 0,68032 781479194

72 781493610 Dodávka + Montáž revizních plastových dvířek kus 3,000 361,00 1 083,00 0,000

33 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 6,000 118,00 708,00 0,002

62 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 51,950 88,60 4 602,77 0,000

34 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 85,013 37,00 3 145,48 0,026

35 781495115 Spárováni vnitřních obkladů silikonem m 89,950 39,00 3 508,05 0,003

36 781495133 Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu m 59,950 90,00 5 395,50 0,013

73 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace kus 36,000 39,10 1 407,60 0,000

37 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 
6 m t 4,771 403,00 1 922,71 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 1 750,00 0,005
| 82 1783121116 |Nátěry zárubní________________________________________ |ks | 5,000|_______ 350,0p|___________1 750,0p|________ 0,005|

784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 200,00 0,149

38 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 100,000 25,00 2 500,00 0,100

39 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m m2 100,000 19,00 1 900,00 0,020

40 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otéruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 100,000 38,00 3 800,00 0,029

OST Ostatní 15 000,00 0,000

74 OST0004
TECHNICKÁ VÝPOMOC - zjištěni stávajícího stavu, návrh 

rekonstrukce - všichni uvedou stejné 5.000,- Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000

86 QST0005

REZERVA - nepředpokládané práce - fakturace dle 
skutečnosti na zákaldé předem odsouhlasených 
samostatných CN - všichni uvedou stejně 10 000,- Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00 0,000
VRN - mimostaveništni doprava, zařízení staveniště, provoz

41 VRN0001 investora, ostatní náklady nezahrnuté v pol. rozp kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 0,000

Celkem 399 039,28 7,375

Strana 7 z 18



V - T

KRYCÍ list rozpočtu

CZ-CPV

CZ-CPA

Název stavby
Oprava havarijního stavu sociálního zázemí (II. stupeň) - ZŠ R.
Frimla, Trutnov - 1. etapa - chlapci

JKSO

Název objektu Sociální zázemí chlapci - 1NP EČO

Misto Trutnov

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

ZŠ Trutnov, R. Frimla 816, Trutnov

dle požadavku - orientační kalkulace bez PD

STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Petr Vytlačil

Rozpočet číslo

Měrné a účelové jednotky

64255352 CZ64255352

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady
i

C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 36 516,56 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 64 249,94 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 87 039,91 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Montáž 135 662,31 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 323 468,72 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 AzS 15 000,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Straiy) 8 z 18

D Celkem bez DPH 338 469,00

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 338 469,00 71 078,00

Cena s DPH 409 547,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodnění



ROZPOČET
Jtavba: Oprava havarijního stavu sociálního zázemí (II. stupeň) - ZŠ R. Frimla, Trutnov - 1. etapa - chlapci

Objekt: Sociální zázemí chlapci -1 NP

Objednatel: ZŠ Trutnov, R Frimla 816, Trutnov

Zhotovitel: STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Místo: Trutnov

Zpracoval. Petr Vytlačil

Datum: 20 .5.2019

c. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

51 047,13

3 581,46

0,225

0,225
65 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 5,200 99,80 518,96 0,001

64 346244353
Obezdívka geberitů a koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong m2 3,500 875,00 3 062,50 0,224

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 12 083,24 0,000
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v

44 612325422 rozsahu plochy do 30% m2 63,596 190,00 12 083,24 0,000

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 8 866,85 0,000

45 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 28,437 50,00 1 421,85 0,000

46 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 50,000 65,60 3 280,00 0,000

87 956084252R Uvolnění odpadu ve stropě odbourání a dobetonováni ks 4,000 700,00 2 800,00 0,000

84 965041321
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
škvárobetonových tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,273 5 000,00 1 365,00 0,000

Přesun sutě 22 224,68 0,000

75 997013213
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 8,473 918,00 7 778,21 0,000

8 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 
1 km s naložením a se složením t 8,473 310,00 2 626,63 0,000

9 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 84,730 13,00 1 101,49 0,000

10 997013801
Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné) t 8,473 550,00 4 660,15 0,000

11 997241622 Naložení a složení suti t 8,473 715,00 6 058,20 0,000

Přesun hmot 4 290,90 0,000
12 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,225 290,00 65,25 0,000

47 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 
m t 5,910 715,00 4 225,65 0,000

PSV Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

261 921,59

19 400,00

5,685

0,000

76 766622862
Vyvěšeni nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových 
okenních přes 1,5 m2 vč. odvozu a likvidace kus 5,000 250,00 1 250,00 0,000

53 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 m do 
ocelové zárubně kus 3,000 550,00 1 650,00 0,000

54 6116270101 dveře vnitřní hladké CPL plné 1 křídlové 60x197 cm kus 2,000 4 500,00 9 000,00 0,000

55 6116270201 dveře vnitřní hladké CPL plné Ikřídlové 80x 197 cm kus 1,000 4 500,00 4 500,00 0,000

56 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 3,000 200,00 600,00 0,000

57 549960003 Dveřní kování kus 3,000 550,00 1 650,00 0,000

58 998766102

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v 

do 12 m kpl 1,000 750,00 750,00 0,000

Strana 9 z 18



Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 868,68 0,160

13 711493111
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná 
SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K m2 28,437 390,00 11 090,43 0,130

14 711493121
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá 
SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K m2 6,395 415,00 2 653,93 0,029

15 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
v objektech výšky do 6 m t 0,160 777,00 124,32 0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 660,00 0,000

77 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží, výlevka
soubo 
r 3,000 200,00 600,00 0,000

78 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

soubo 
r 5,000 150,00 750,00 0,000

79 725230811 Demontáž pisoárů

soubo
r 5,000 150,00 750,00 0,000

81 725820803 Demontáže baterií

soubo 
r 5,000 112,00 560,00 0,000

741 Elektromontáže 57 500,00 0,000

68 7416422122
Elektroinstalace silnoproud - cena odhadem - všichni uvedou 
stejně 50.000,- - fakturace dle skutečnosti kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 0,000

69 74168545R Stavební připomoce - elektro % 0,150 50 000,00 7 500,00 0,000

763 Konstrukce suché výstavby 25 040,46 0,040

42 763135101
Dodávka a Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 
600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 28,437 715,00 20 332,46 0,040

48 763164541 SDK obklad kovových kel tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 m 3,680 600,00 2 208,00 0,000

50 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 0,000

771 Podlahy z dlaždic 42 121,74 1,542

22 771571131

Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty 
do 50 ks/m2 m2 30,550 449,00 13 716,95 1,146

23 597610008

dlažba RAKO - 30x30cm nebo 20x20cm - s protiskluzem - 
cena do 400,- Kč/m2 m2 33,605 400,00 13 442,00 0,397

24 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 30,555 92,90 2 838,56 0,000

25 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 2,518 20,00 50,36 0,000

26 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 2,518 46,90 118,09 0,000

59 771591161 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby m 7,660 , 120,00 919,20 0,000

60 590541640
profil dilatační s bočními díly PVC/CPE, BWB 100 ,.."(10x  
2500 mm) m 8,809 350,00 3 083.15 0,000

61 771990111
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 
15Mpa m2 30,550 240,00 7 332,00 0,000

27 998771101

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 
m t 1,542 403,00 621,43 0,000

781 Dokončovací práce - obklady keramické 91 730,71 3,791

28 781471114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem m2 67,555 449,00 30 332,20 2,340

29 597610000

obkládačky keramické RAKO - 25 x 33 x 0,7 cm 1. j. - cena 
odhadem do 350,- Kč/m2 - bude dle výběru m2 74,311 350,00 26 008,85 0,877

30 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do 
malty m2 63,945 74,40 4 757,51 0,000

31 781479192
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých 
za omezený prostor m2 11,970 30,00 359,10 0,000

32 781479194
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých 
za nerovný povrch m2 67,555 190,00 12 835,45 0,540

72 781493610 Dodávka + Montáž revizních plastových dvířek kus 3,000 361,00 1 083,00 0,000

33 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 6,000 118,00 708,00 0,002

62 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 42,630 88,60 3 777,02 0,000

Strana 10 z 18



| Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

34 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 67,555 37,00 2 499,54 0,020

35 781495115 Spárováni vnitřních obkladů silikonem m 72,630 39,00 2 832,57 0,002

36 781495133 Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu m 42,630 90,00 3 836,70 0,009

73 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace kus 30,000 39,10 1 173,00 0,000

37 998781101
Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 
6 m t 3,791 403,00 1 527,77 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 1 400,00 0,004
82)783121116 | Nátěry zárubní |ks | 4,000| 350,001 1 400,001 0,004

784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 200,00 0,149
38 784121001 Oškrabáni malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 100,000 25,00 2 500,00 0,100

39 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m m2 100,000 19,00 1 900,00 0,020

40 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 100,000 38,00 3 800,00 0,029

OST Ostatní 15 000,00 0,000
74 OST0004 TECHNICKÁ VÝPOMOC - 5.000,- všichni uvedou stejně Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000

85 OST0005

REZERVA - nepředpokládané práce - fakturace dle 
skutečnosti na základě předem odsouhlasených 
samostatných cenových nabídek - všichni uvedou stejně 
10.000,- Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 0,000

86 OST0006

NENÍ ŘEŠENO - st. úpravy - obklady a dlažby v úklidové 
komoře - může být v případě dohody dořešeno v rámci 
rezervy INFO 0,000 0,00 0,00 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 500,00 0,000
VRN - mimostaveništní doprava, zařízeni staveniště, provoz

41 VRN0001 investora, ostatní náklady nezahrnuté v pol. rozp. kpl 1,000 10 500,00 10 500,00 0,000

Celkem 338 468,72 5,910

Strana 11 z 18



krycí list rozpočtu

Název stavby
Oprava havarijniho stavu sociálního zázemí (II. stupeň) - ZŠ R.
Frimla, Trutnov - 1. etapa - chlapci

JKSO

Název objektu Sociální zázemi chlapci - 2NP EČO

Místo Trulnov

Objednatel ZŠ Trutnov. R Frimla 816, Trutnov

Projektant dle požadavku orientační kalkulace bez PD

Zhotovitel STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s to .

Zpracoval Petr Vytlačil

64255352 CZ64255352

Rozpočet čislo CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistění stavby

1 HSV Dodávky 36 662,38 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 65 521,28 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 87 489,99 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 136 059,01 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 325 732,66 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 itzs 15 000,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 340 733,00

DPH % Základ dané DPH celkem

f snížená 15,0 0.00

základní 21,0 340 733.00

0,00

71 554,00
\

Cena s DPH 412 287,00

E Prípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00



ROZPOČET
Stavba: Oprava havarijního stavu sociálního zázemí (II. stupeň) -ZŠ R. Frimla, Trutnov - 1. etapa - chlapci 

Objekt: Sociální zázemí chlapci - 2NP

Objednatel: ZŠ Trutnov, R. Frimla 816, Trutnov 

Zhotovitel: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o. 

Místo: Trutnov

Zpracoval: Petr Vytlačil

Datum: 20.5.2019

č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 51 261,49 0,225

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 581,46 0,225
65 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 5,200 99,80 518,96 0,001

64 346244353
Obezdivka geberitú a koupelnových van ploch rovných tl 75 
mm z pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong m2 3,500 875,00 3 062,50 0,224

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 083,24 0,000
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v

44 612325422 rozsahu plochy do 30% m2 63,596 190,00 12 083,24 0,000

6

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 866,85 0,000

45 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
bodlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 28,437 50,00 1 421,85 0,000

46 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 50,000 65,60 3 280,00 0,000

87 956084252R Uvolnění odpadu ve stropě odbourání a dobetonování ks 4,000 700,00 2 800,00 0,000

84 965041321
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
škvárobetonových tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,273 5 000,00 1 365,00 0,000

997 Přesun sutě 22 408,29 0,000

75 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 8,543 918,00 7 842,47 0,000

8 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 
1 km s naložením a se složením t 8,543 310,00 2 648,33 0,000

9 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 85,430 13,00 1 110,59 0,000

10 997013801
Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné) t 8,543 550,00 4 698,65 0,000

11 997241622 Naložení a složení sutí t 8,543 715,00 6 108,25 0,000

998 Přesun hmot 4 321,65 0,000
12 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,225 290,00 65,25 0,000

47 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 
m t 5,953 715,00 4 256,40 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 263 471,17 5,728

766 Konstrukce truhlářské 19 400,00 0,000

76 766622862
Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových 
okenních přes 1,5 m2 vč. odvozu a likvidace kus 5,000 250,00 1 250,00 0,000

53 766660001
Montáž dveřních křidel otvíravých Ikřidlových š do 0,8 m do 
ocelové zárubně kus 3,000 550,00 1 650,00 0,000

54 6116270101 dveře vnitřní hladké CPL plné 1 křídlové 60x197 cm kus 2,000 4 500,00 9 000,00 0,000

55 6116270201 dveře vnitřní hladké CPL plné 1 křídlové 80x197 cm kus 1,000 4 500,00 4 500,00 0,000

56 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 3,000 200,00 600,00 0,000

57 549960003 Dveřní kováni kus 3,000 550,00 1 650,00 0,000

58 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
do 12 m kpl 1,000 750,00 750,00 0,000

Strana 13 z 18



Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 868,68 0,160

13 711493111
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodé vodorovná 
SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K m2 28,437 390,00 11 090,43 0,130

14 711493121
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodé svislá 
SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K m2 6,395 415,00 2 653,93 0,029

15 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 
v objektech výšky do 6 m t 0,160 777,00 124,32 0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 660,00 0,000

77 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrži, výlevka

soubo
r 3,000 200,00 600,00 0,000

78 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

soubo 
r 5,000 150,00 750,00 0,000

79 725230811 Demontáž pisoárů

soubo 
r 5,000 150,00 750,00 0,000

81 725820803 Demontáže baterií

soubo
r 5,000 112,00 560,00 0,000

741 Elektromontáže 57 500,00 0,000

68 7416422122
Elektroinstalace silnoproud - předpokládaná cena - všichni 
uvedou stejně 50.000,- - fakturace dle skutečnosti kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 0,000

69 74168545R Stavební přípomoce - elektro % 0,150 50 000,00 7 500,00 0,000

763 Konstrukce suché výstavby 25 540,46 0,040

42 763135101
Dodávka a Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 
600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 28,437 715,00 20 332,46 0,040

48 763164541 SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 m 3,680 600,00 2 208,00 0,000

50 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 0,000

771 Podlahy z dlaždic 43 171,32 1,585

22 771571131
Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty 
do 50 ks/m2 m2 31,395 449,00 14 096,36 1,177

23 597610008
dlažba RAKO - 30x30cm nebo 20x20cm - s protiskluzem - 
cena do 400, - Kč/m2 m2 34,535 400,00 13 814,00 0,408

24 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 31,395 92,90 2 916,60 0,000

25 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 2,518 20,00 50,36 0,000

26 771579192 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 2,518 46,90 118,09 0,000

59 771591161 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby m 7,660 120,00 919,20 0,000

60 590541640
profil dilatační s bočními díly PVC/CPE, BWB 100 ..." (10x 
2500 mm) m 8,809 350,00 3 083,15 0,000

61 771990111

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 
15Mpa m2 31,395 240,00 1 534,80 0,000

27 998771101

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 
m t 1,585 403,00 638,76 0,000

781 Dokončovací práce - obklady keramické 91 730,71 3,791

28 781471114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 
lepených flexibilním lepidlem m2 67,555 449,00 30 332,20 2,340

29 597610000

obkládačky keramické RAKO - 25 x 33 x 0,7 cm 1. j.  - cena 
odhadem do 350, - Kč/m2 - bude dle výběru m2 74,311 350,00 26 008,85 0,877

30 781471810

Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do 

malty m2 63,945 74,40 4 757,51 0,000

31 >81479192
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých 
za omezený prostor m2 11,970 30,00 359,10 0,000

32 781479194
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých 
za nerovný povrch m2 67,555 190,00 12 835,45 0,540

72 781493610 Dodávka + Montáž revizních plastových dvířek kus 3,000 361,00 1 083,00 0,000

33 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 6,000 118,00 708,00 0,002

62 781494511 Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem m 42;<530 88,60 3 777,02 0,000

Strana 14 z 18



783

č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

34 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 67,555 37,00 2 499,54 0,020

35 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 72,630 39,00 2 832,57 0,002

36 781495133 Izolace ve spojeni s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu m 42,630 90,00 3 836,70 0,009

73 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace kus 30,000 39,10 1 173,00 0,000

37 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 
6 m t 3,791 403,00 1 527,77 0,000

Dokončovací práce - nátěry 1 400,00 0,004
82 |783121116 | Nátěry zárubni |ks | 4,000| 350.001 1 400,0p|

784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 200,00 0,149

38 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 100,000 25,00 2 500,00 0,100

39 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m m2 100,000 19,00 1 900,00 0,020

40 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 100,000 38,00 3 800,00 0,029

OST Ostatní 15 000,00 0,000
74 OST0004 TECHNICKÁ VÝPOMOC - všichni uvedou stejné 5.000,- Kč 5 000,000 1,00 5 000,00 0,000

85 OST0005

REZERVA - nepředpokládané práce - fakturace dle 
skutečnosti na základě předem odsouhlasených 
samostatných CN - všichni uvedou stejně 10.000,- Kč 10 000,000 1,00 10 000,00 0,000

86 OST0006

NENÍ ŘEŠENO - st. úpravy - obklady a dlažby v úklidové 
komoře - může být v případě dohody dořešeno v rámci 
rezervy INFO 0,000 0,00 0,00 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00 0,000
VRN - mimostaveništni doprava, zařízení staveniště, provoz

41 VRN0001 investora, ostatní náklady nezahrnuté v pol. rozp. kpl 1,000 11 000,00 11 000,00 0,000

Celkem 340 732,66 5,953

Strana 15 z 18



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Oprava havarijního stavu sociálního zázemí (II. stupeň) - ZŠ R.
Frimla, Trutnov - 1. etapa - chlapci

Zdravotechnika a Ústřední vytápěni

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

ZŠ Trutnov, R. Frimla 816, Trutnov

dle požadavku - orientační kalkulace bez PD

STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Petr Vytlačil

Rozpočet číslo Dne

2 0 .0 5 .2 0 1 9 I

JKSO

EČO

Místo

IČ

Trutnov

DIČ

64255352 CZ64255352

1

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 52 180,00 9 'Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 486 863,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" iDodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 iMontáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 539 043,00 12 DN(r. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 35 342,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

I Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 574 385,00

DPH % Základ daně DPH celkem

Í snížená 15.0 0,00 0,00

základní 21.0 574 385,00 120 621,00
L ----------------------------------
Cena s DPH 695 006,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 16 z 18



IStavba: 

Objekt:

ROZPOČET
Oprava havarijního stavu sociálního zázemí (II. stupeň) - ZŠ R. Frimla, Trutnov - 1. etapa - chlapci 
Zdravotechnika a Ústřední vytápění

Objednatel: ZŠ Trutnov, R. Frimla 816, Trutnov 

Zhotovitel: STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o. 

Místo: Trutnov
Zpracoval: Petr Vytlačil

Datum: 20. 5. 2019

č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

HSV HSV 52 180,00 0,000

INFO Informace q,qq 0,000

46 INFQ0001

Dle informaci od zástupce provozovatele p. Bejra - 
uvažujeme, že v přízemí je přiveden do sociálek přívod teplé 
vody, a ve vyšších patrech je teplá voda pouze v úklidových 
místnostech, odkud se musí rozvést. - ŘEŠENO BUDE DLE 
SKUTEČNOSTI INFO 0,000 0,00 0,00 0,000

ST
| 45 |STAV0001

Stavební připomoce
|Stavebni připomoce D,100| 521 800,00|

52 180,00
52 180,00|

PSV Práce a dodávky PSV 486 863,00 0,000

721 Zdravotechnika 0,000427 413,40
1 7210001 WC nástěnné Werit komplet kpl 6,000 8 760,00 52 560,00 0,000

2 7210002 Pisoár Golem senzor kpl 15,000 9 920,00 148 800,00 0,000

3 7210003 Umyvadlo 55 kpl 15,000 1 560,00 23 400,00 0,000

4 7210004 Baterie umavadlová stoj. kpl 15,000 1 220,00 18 300,00 0,000

5 7210005 Výlevka kpl 2,000 5 540,00 11 080,00 0,000

6 7210006 Baterie sprchová 150 kpl 2,000 3 430,00 6 860,00 0,000

7 7210007 Baterie nástěnná 150 kpl 2,000 1 670,00 3 340,00 0,000

8 7210008 Rohový ventil 1/2 kpl 34,000 109,00 3 706,00 0,000

9 7210009 Odpadní potrubí NG odhlučněné 110 mb 15,000 1 460,00 21 900,00 0,000

10 7210010 Odpadni potrubí NG odhlučněné 75 mb 22,000 822,00 18 084,00 0,000

11 7210011 Odpadní potrubí NG odhlučněné 50 mb 22,000 481,00 10 582,00 0,000

12 7210012 Odpadní potrubí NG odhlučněné 40 mb 10,000 424,00 4 240,00 0,000

13 7210013 Vyvedení odpadních výústek 40 ks 15,000 39,10 586,50 0,000

14 7210014 Vyvedení odpadních výpěstek 50 ks 15,000 42,60 639,00 0,000

15 7210015 Vyvedení odpadních výpěstek 100 ks 7,000 85,10 595,70 0,000

16 7210016 Podlahová vpusť 50 ks 2,000 1 730,00 3 460,00 0,000

17 7210017 PPR trubka Fiber 20 mb 50,000 271,00 13 550,00 0,000

18 7210018 PPR trubka Fiber 25 mb 55,000 314,00 17 270,00 0,000

19 7210019 PPR trubka Fiber 32 mb 25,000 391,00 9 775,00 0,000

20 7210020 Izolace potrubí do 42 mm mb 130,000 29,90 3 887,00 0,000

21 7210021 Vyvedení a upevněni výpěstek DN15 ks 57,000 144,00 8 208,00 0,000

22 7210022 Armatury, kulové uzávěry kpl 1,000 5 750,00 5 750,00 0,000

23 7210023 Proplach a desinfekce potrubí mb 130,000 13,80 1 794,00 0,000

24 7210024 Demontáž stávajících rozvodů kpl 1,000 17 300,00 17 300,00 0,000

25 7210025 Tlaková zkouška mb 199,000 13,80 2 746,20 0,000

26 7210026

Protipožární ucpávky a opatření - cena odhadem - bude 
řešeno dle skutečnosti - odhad 10.000,- - všichni uvedou 
stejně kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 0,000

27 7210027 Doprava a přesun hmot kpl 1,000 9 000,00 9 000,00 0,000

731 Ústřední

28 7310001 Rad 22/600x1200 ks 6,000 3 650,00 21 900,00 0,000

29 7310002 Cu trubka 15 m 12,000 245,00 2 940,00 0,000

Strana 17 z 18



Kód polo ^ y

OST

Množství 
celkem

Hmotnost 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

I 30 7310003 Cu trubka 22 m 36,000 322,00 11 592,00 0,000
i 31 7310004 Cu trubka 28 m 26,000 489,00 12 714,00 0,000
| 32 7310005 Termohlavice kpl 6,000 403,00 2 418,00 0,000
| 33 7 ^ 0 6 Rad. sroubení 1/2" uzav. kpl 6,000 143,00 858,00 0,000

I 34 7310g07 Rad. ventil 1/2" termostat. kpl 6,000 293,00 1 758,00 0,000
I 35 7310OT8 Tlaková zkouška mb 74,000 10,40 769,60 0,000

I 36 I7310009 Demontáž stávajícíh rozvodů kpl 3,000 1 500,00 4 500,00 0,000

Ostatní 35 342,00 0,000
42 DOPL000 Věšák ručníků ks 2,000 155,00 310,00 0,000

37 DOPL0001 Zásobník toaletního papíru ks 6,000 458,00 2 748,00 0,000

38 DOPL0002 Dávkovač mýdla ks 15,000 397,00 5 955,00 0,000

39 DOPL0003 Zrcadlo v rámu ks 15,000 845,00 12 675,00 0,000

40 DOPL0004 Toaletní štětka ks 6,000 414,00 2 484,00 0,000

41 DOPL0005 Zásobník papírových ručníků ks 6,000 943,00 5 658,00 0,000

43 DOPL0006 Odpadní koš drátěný ks 4,000 343,00 1 372,00 0,000

44 DQPL0007 Montáž doplňků kpl 1,000 4 140,00 4 140,00 0,000

Celkem 574 385,00 0,000

Strana 18 z 18


